
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 
 

ARRÊTÉ N°2025-06 du 04/03/2025 au 17/03/2025 
05120250317737 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

ARRÊTE 

Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 

78  déclarations. 

Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-

emploi/arretes/   

Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr, rubrique « Publicité des 

arrêtés » 

 

Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 17 mars 2025 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

  

Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 

 

 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


2 
 

N° de déclaration  Grade Intitulé du poste Motif 
Temps 

de 
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V051250224000799001 
Rédacteur, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe 

Secrétaire de mairie 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 FRIGNICOURT 14/03/2025 01/08/2025 

V051250225000038001 
Rédacteur principal de 

2ème classe 
Secrétaire général de mairie (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
07h00 COIZARD-JOCHES 04/03/2025 01/04/2025 

V051250303000068001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 1ère classe, 
Rédacteur principal de 

2ème classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 
25h00 GAYE 03/03/2025 30/04/2025 

V051250303000537001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des bâtiments 

publics 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 

service ou transfert de 
personnel 

10h00 BETHENIVILLE 04/03/2025 05/04/2025 

V051250303000780001 
Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 BOULT-SUR-SUIPPE 03/03/2025 01/05/2025 

V051250303000782001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent et de 
service 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 03/03/2025 03/03/2025 

V051250303001036001 

Assistant de conservation, 
Assistant de conservation 
principal de 2ème classe, 
Assistant de conservation 
principal de 1ère classe 

RESPONSABLE DE MEDIATHEQUE 
ET DES ARCHIVES MUNICIPALES 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 

35h00 BETHENY 03/03/2025 02/06/2025 

V051250303001116001 Adjoint technique Vidéo opérateur 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

03/03/2025 01/05/2025 

V051250303001298001 
Adjoint technique principal 

de 1ère classe 
ouvrier gardien non logé 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 REIMS 03/03/2025 03/03/2025 

V051250303001454001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

Agent de maintenance des 
bâtiments et des espaces verts 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 03/03/2025 01/06/2025 



3 
 

étab. d'enseign. 

V051250304000027001 

Agent social, Agent social 
principal de 2ème classe, 
Agent social principal de 

1ère classe 

Chargé d'accueil et de gestion des 
stocks 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 04/03/2025 01/06/2025 

V051250304000157001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 
35h00 VAL-DE-VESLE 04/03/2025 03/04/2025 

V051250304000429001 

Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe, 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
QUALIFIE, expérience exigée 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
15h00 FAUX-VESIGNEUL 04/03/2025 07/04/2025 

V051250304000501001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

responsable de secteur 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 04/03/2025 01/06/2025 

V051250304000603001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

agent polyvalent des écoles 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

23h30 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 04/03/2025 01/05/2025 

V051250304000965001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 
32h00 BEAUMONT-SUR-VESLE 04/03/2025 01/05/2025 

V051250304001065001 Agent de maîtrise surrveillant de chantiers 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 04/03/2025 10/03/2025 

V051250304001227001 

Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, 
Rédacteur, Rédacteur 

principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 VINAY 04/03/2025 03/05/2025 

V051250305000517001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 
08h00 COURCEMAIN 05/03/2025 30/04/2025 

V051250305000596001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Balayeur.se manuel.le 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 REIMS 05/03/2025 01/06/2025 

V051250305000596002 
Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 
Balayeur.se manuel.le 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

35h00 REIMS 05/03/2025 01/06/2025 



4 
 

2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

(retraite, démission,...) 

V051250305000662001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Médiateur Prolongation du projet 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 05/03/2025 01/04/2025 

V051250305000896001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 
Agent technique polyvalent 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 LA VEUVE 07/03/2025 01/05/2025 

V051250305000951001 
Technicien, Rédacteur, 
Adjoint administratif 

Instructeur des autorisations 
d'urbanisme 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 

COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 
05/03/2025 07/04/2025 

V051250305000980001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Jardinier 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
05/03/2025 01/05/2025 

V051250305001057001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent et de 
service 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/03/2025 01/04/2025 

V051250305001120001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
08h00 MAISONS-EN-CHAMPAGNE 05/03/2025 01/05/2025 

V051250306000219001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent et de 
service 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 06/03/2025 01/05/2025 

V051250306000400001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant 
temporairement suite à 
autres congés (congé 

ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

35h00 CERNAY-LES-REIMS 06/03/2025 01/04/2025 

V051250306001311001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Technicien sanitaire 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 REIMS 06/03/2025 18/04/2025 

V051250306001337001 Rédacteur principal de Secrétaire général de mairie (h/f) Poste vacant suite à une 08h00 CHARLEVILLE 06/03/2025 01/04/2025 



5 
 

1ère classe mutation vers autre 
collectivité 

V051250307000040001 
Attaché de conservation 

du patrimoine 
Chef de projet Ville d'art et 

d'histoire 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

07/03/2025 01/09/2025 

V051250307000097001 
Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent d'exploitation et d'entretien 
de la voirie 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 BLANCS-COTEAUX 07/03/2025 01/04/2025 

V051250307000110001 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe, Adjoint 

technique 

Agent d'entretien des espaces 
verts 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 BLANCS-COTEAUX 07/03/2025 01/04/2025 

V051250307000123001 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe, Adjoint 

technique 

Agent d'entretien des espaces 
verts 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 BLANCS-COTEAUX 07/03/2025 06/05/2025 

V051250307000138001 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe, Adjoint 

technique 

Agent d'entretien Forêts et Grands 
espaces 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 BLANCS-COTEAUX 07/03/2025 01/04/2025 

V051250307000375001 
Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
08h00 CORFELIX 07/03/2025 08/04/2025 

V051250307000743001 

Educateur  des APS, 
Educateur  principal des 

APS de 1ère classe, 
Educateur  principal des 

APS de 2ème classe 

Maître-nageur sauveteur 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 
COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 

07/03/2025 07/04/2025 

V051250307000743002 

Educateur  des APS, 
Educateur  principal des 

APS de 1ère classe, 
Educateur  principal des 

APS de 2ème classe 

Maître-nageur sauveteur 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 
COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 

07/03/2025 07/04/2025 

V051250307000806001 
Technicien principal de 

1ère classe 
Agent d'entretien des espaces 

verts (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 VAL-DE-VESLE 07/03/2025 07/04/2025 

V051250307001107001 Adjoint administratif assistant adm -personnes âgées 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 07/03/2025 01/05/2025 

V051250308000004001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Secrétaire général de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
18h00 VILLERS-AUX-BOIS 14/03/2025 15/04/2025 

V051250310000135001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Placier 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 REIMS 10/03/2025 01/07/2025 

V051250310000731001 
Technicien, Technicien 

principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

Gestionnaire des contrats de 
maintenance 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 REIMS 10/03/2025 01/06/2025 



6 
 

1ère classe 

V051250310000945001 
Agent de maîtrise, Agent 

de maîtrise principal 
Chef d'équipe ASVP 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 REIMS 10/03/2025 01/06/2025 

V051250310001227001 Ingénieur 
Animateur(trice) du Contrat de 

Territoire Eau et Territoire 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CTE COM DE LA REGION DE SUIPPES 10/03/2025 04/07/2025 

V051250311000033001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

responsable de déchetteries 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 11/03/2025 01/06/2025 

V051250311000241001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 1ère classe, 
Rédacteur principal de 

2ème classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
25h00 SOMME-SUIPPE 11/03/2025 28/04/2025 

V051250311000291001 
Adjoint adm. principal de 

1ère classe 
secrétaire de mairie 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
22h00 FRIGNICOURT 11/03/2025 11/04/2025 

V051250311000739001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Assistant de gestion administrative 

et financière 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
12h00 SYND. D'A.E.P DU MONT-LOUVET 11/03/2025 11/04/2025 

V051250311000926001 Ingénieur, Technicien 
Chargé de mission eau et 

agriculture 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 
COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 

11/03/2025 14/04/2025 

V051250311000967001 

Agent social, Agent social 
principal de 2ème classe, 
Agent social principal de 

1ère classe, ATSEM 
principal de 2ème classe, 
ATSEM principal de 1ère 

classe 

Atsem 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 11/03/2025 15/08/2025 

V051250311001160001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Secrétaire général de mairie 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 ST LEONARD 11/03/2025 10/05/2025 

V051250312000040001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 
1ère classe, Adjoint 

administratif , Adjoint 
adm. principal de 2ème 

classe, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe 

Assistant tutélaire comptable 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 12/03/2025 01/04/2025 

V051250312000048001 
Assistant socio-éducatif, 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 

Délégué mandataire judiciaire à la 
protection des majeurs 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 12/03/2025 01/04/2025 

V051250312000102001 Assistant socio-éducatif Travailleur social pôle séniors 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 12/03/2025 01/04/2025 



7 
 

V051250312000142001 Adjoint technique Adjoint Technique Territorial 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 DAMERY 12/03/2025 20/04/2025 

V051250312000206001 
Infirmier en soins 

généraux 
Infirmier (H/F) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 12/03/2025 01/06/2025 

V051250312000278001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 ST REMY-EN-BOUZEMONT 12/03/2025 01/06/2025 

V051250312000323001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Palefrenier soigneur 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

20h00 REIMS 12/03/2025 01/05/2025 

V051250312000331001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 CHAMPIGNY 12/03/2025 12/04/2025 

V051250312000336001 
Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
09h00 MARGNY 12/03/2025 13/04/2025 

V051250312000479001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Chef de cuisine 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 12/03/2025 01/04/2025 

V051250312000719001 Attaché 
Chargé de mission développement 

économique 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 
COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 

12/03/2025 11/04/2025 

V051250313000314001 Attaché 
Un Responsable pour le service 

Réglementation Générale et 
Elections 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 EPERNAY 13/03/2025 01/05/2025 

V051250313001054001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent et de 
service 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 13/03/2025 01/05/2025 

V051250313001064001 Rédacteur Chargé de missions juridiques 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 13/03/2025 01/09/2025 

V051250313001084001 Gardien brigadier, chef de brigade unité cadre de vie Poste vacant suite à une 35h00 REIMS 13/03/2025 01/05/2025 



8 
 

 

 

Brigadier-chef principal, 
Chef de police municipale 

(grade en extinction) 

mobilité interne au sein 
de la collectivité 

V051250313001095001 

Gardien brigadier, 
Brigadier-chef principal, 

Chef de police municipale 
(grade en extinction) 

Chef de brigade unité voie 
publique 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 REIMS 13/03/2025 01/05/2025 

V051250313001152001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
17h30 DORMANS 13/03/2025 01/04/2025 

V051250313001164001 
Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 DORMANS 13/03/2025 01/04/2025 

V051250313001356001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Conducteurs - Livreurs - Monteurs 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 13/03/2025 01/06/2025 

V051250314000307001 Attaché 
chargé(e) de mission 

renouvellement urbain (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 14/03/2025 01/07/2025 

V051250314000826001 Attaché 
Coordonnateur de campus 

connecté H/F 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
28h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 14/03/2025 07/07/2025 

V051250314001007001 
Animateur principal de 

2ème classe 
Référent familles 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

14/03/2025 26/04/2025 

V051250314001088001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Secrétaire général de mairie (h/f) 

Poste vacant 
temporairement suite à 
autres congés (congé 

ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

35h00 JONCHERY-SUR-VESLE 14/03/2025 17/04/2025 

V051250314001211001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent polyvalent funéraire 
Poste vacant suite à une 

disponibilité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

14/03/2025 01/06/2025 

V051250317000574001 
Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 LE MESNIL-SUR-OGER 17/03/2025 01/05/2025 


